Совет Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального района Омской области

РЕШЕНИЕ

29.05.2024                                                                                                       № 261
с. Логиновка

О внесении изменений в решение Совета Логиновского сельского поселения от 15.08.2022 №143 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области»
На основании Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Устава Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района  Омской  области, Совет Логиновского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса для замещения вакантной должности муниципальной службы Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального района Омской области от 15.08.2022 № 143, следующие изменения:

1) пункт 2.9 дополнить абзацем следующего содержания:

«-осуществляет, в случае необходимости, проверку сведений (за исключением сведений, содержащихся в анкете) о претендентах, изъявивших желание участвовать в конкурсе»;
2) подпункт 2 пункта 4.3 изложить в следующей редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации;»;

3) добавить пункт 2.18 следующего содержания:
«2.18. Комиссия вправе провести проверку предоставленных на конкурс документов, за исключением сведений, содержащихся в анкете».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию газете «Логиновский муниципальный вестник» и вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль за исполнением Решения возложить на заместителя Главы Администрации Логиновского сельского поселения.
Глава Логиновского сельского поселения

Павлоградского муниципального

района Омской области                                                                         П.П.Артамонов